

Uroczystość z okazji 70-lecia

W dniu 14.05.2015 r. w przedszkolu odbyło się spotkanie z udziałem **Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, Przewodniczącej Rady Miejskiej,**

Starosty Radziejowskiego, wizytatora Kuratorium Oświaty, proboszcza naszej parafii, dyrektorów placówek oświatowych i instytucji, Rady Rodziców, sponsorów i przyjaciół przedszkola. W gronie zaproszonych gości świętowaliśmy 70-lecie powstania przedszkola w Piotrkowie Kujawskim. Uroczystość rozpoczęła się hymnem przedszkola, a minutą ciszy uczciliśmy pamięć zmarłych osób bliskich naszej placówce. W części artystycznej przedstawiliśmy historię przedszkola w poszczególnych dziesięcioleciach połączoną z występami dzieci. Historię placówki prezentowali nasi absolwenci. Atrakcją części artystycznej był uroczy występ Mam wraz z dziećmi. Spotkanie było okazją do debaty zaproszonych gości na temat „Wychowanie przedszkolne w naszej gminie” oraz odpowiedzi na pytanie **„Dlaczego warto chodzić do przedszkola?”** Debata potwierdziła, że wartość wychowania przedszkolnego w naszej gminie jest doceniana przez organ prowadzący, dyrektorów oświaty i instytucji. Wszyscy starają się o to, żeby wychowanie przedszkolne było na dobrym poziomie. Rodzice i nauczyciele odpowiadali na pytanie Dlaczego warto chodzić do przedszkola? Formą odpowiedzi nauczycieli na powyższe pytanie była przygotowana wcześniej prezentacja pokazująca różnorodność działań w naszej placówce i ich wpływ na rozwój dziecka. Na zakończenie uroczystości odbył się koncert pana Łukasza Sylwestrzaka nauczyciela muzyki, który wzbudził niezwykle emocje w słuchaczach. Dużym zainteresowaniem wśród gości cieszyła się wystawa obrazów „nauczyciel – absolwent – przedszkolak”, a także przeglądanie przedszkolnych kronik, zwiedzanie Izby Regionalnej, oglądanie setek zdjęć z minionych lat. Wiele osób odnalazło na prezentowanych fotografiach siebie. Podczas uroczystości zaproszeni goście na ręce pani dyrektor składali gratulacje i życzenia.



Bogumiła Pawłowska, Katarzyna Dziubich

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 11.06.2015 11:59

Data ostatniej modyfikacji: 11.06.2015 12:43

Liczba wyświetleń: 2268

Wydrukowano z serwisu: piotrkowujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-11-23 23:00:45